
UCHWAŁA NR XLVI/332/22 
RADY GMINY KODRĄB 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XLI/298/22 Rady Gminy Kodrąb z dnia 22 sierpnia 2022 r. w sprawie 
zaciągnięcia przez Gminę Kodrąb kredytu bankowego długoterminowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r., poz. 559, poz. 558, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr XLI/298/22 Rady Gminy Kodrąb z dnia 22 sierpnia 2022 r.  
w sprawie zaciągnięcia przez Gminę Kodrąb kredytu bankowego długoterminowego. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy Kodrąb 
 
 

mgr inż. Grzegorz Wierzbicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0875574C-03BE-4AFA-9221-6CE542A3EEB2. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2


